date de signature de la pr6sente decision attribute ainsi qu'il suit :

Nature des travauxN'lot Adjudicataire MontantTTC en Franc CFA D61ai

d'execution

Unique CONSTRUCTION D'UN

BLOC DE DEUXSALLES DE

口二人兮兮三八L'ECOLE

PUBLIQUE D'APPLICATION

DEDOLLERE

ETABLISSEMENTSGAMOAH

B.P: 250 GAROUA, T61 : 699 84 00 74

Dix-neuf millions neuf cent quatre

vingt-seize mille soixante-quatorze

(19 996 074)

Trois

mois

(03)

Article 2 : L'entreprise susvis6e ne pourra ex6cuter ledit ma

relatifs ; le d61ai d'execution court dds notification de rordre

Article 3 : La pr6sente decision sera enregistr6e, publi6e et c

ch6 qu'aprds signature des documents contractuels y